酒店详细信息
	星级
	酒店名称
	酒店地址
	价格
(元/单间)
	价格
(元/标间)
	距离
(公里）

	5
	福州香格里拉大酒店
	福州市鼓楼区新权南路9号
	700
	750
	12

	5
	福州闽江世纪金源会展大饭店
	福州市仓山区潘墩188号
	730
	730
	2

	-5
	福州阳光城希尔顿花园酒店
	福州市仓山区盘屿路3号
	450
	490
	12

	4
	福州阿弥陀佛大饭店
	福州市仓山区浦上大道306号正祥广场
	448
	478
	13

	4
	福州梅峰宾馆
	福州市西环北路62号
	390
	390
	13

	4
	福州悦竹酒店
	福建省福州市鼓楼区福新路171号
	380
	380
	10

	4
	福州三宝宾邸饭店
	福州通湖路251号（三坊七巷内）
	1688
	2088
	12

	4
	福州最佳西方财富酒店
	福建省福州市鼓楼区华林路220号
	530
	550
	10

	4
	锦江都城酒店（福州仓山万达广场店）
	锦江都城福州仓山万达广场2号门
	380
	440
	12


1. 各酒店房间数量有限，先到先得。
2. 为确保预定，请尽快将住宿回执表回传至：
    李卫忠：9596682@qq.com   18905915301
3. 以上报价均含早餐
4. 以上酒店展会期间均有大巴车接送。
5. 表格最右列所示距离为酒店到展馆的行车距离。
住宿回执表
	公司名称
	

	酒店名称
	

	联系人
	姓名
	
	职务
	

	
	手机
	
	邮件
	

	住宿人员
（如空格不够请自行添加）
	姓名1
	
	房型
	□大床   □双床

	
	入住日期
	
	离店日期
	

	
	姓名2
	
	房型
	□大床   □双床

	
	入住日期
	
	离店日期
	

	
	姓名3
	
	房型
	□大床   □双床

	
	入住日期
	
	离店日期
	

	
	姓名4
	
	房型
	□大床   □双床

	
	入住日期
	
	离店日期
	

	
	姓名5
	
	房型
	□大床   □双床

	
	入住日期
	
	离店日期
	

	
	姓名6
	
	房型
	□大床   □双床

	
	入住日期
	
	离店日期
	


